

Lot 02 réseaux secs et EPDécomposiiton du Prix Global et Forfaitaire (DPGF).

Prix	Designation	Unité	Quantités proposées au DPGF	Quantités estimées	Prix unitaire HT	Prix Total HT
Ferme et Unique						
SCI les Murailles						
01 - Généralités						
L02 - 79	Amenée et repliement des installations de chantier	FT	1.00	1.00	1118.45	1 118.45 €
L02 - 80	Démarche exceptionnelle ou particulière auprès d'EDF	U	1.00	1.00	185.15	185.15 €
L02 - 81	Plan de récolement	FT	1.00	1.00	1506.26	1 506.26 €
01-1 - Travaux préparatoires						
L02 - 82	Etablissement des plans d'exécution, et étude d'éclairage	FT	1.00	1.00	2297.16	2 297.16 €
02 - Tranchées et travaux de voirie						
L02 - 84	Fouille en tranchée en terrain meuble sous chaussée ou trottoir	M3	840.00	840.00	25.68	21 571.20 €
L02 - 85	Fourniture et mise en oeuvre de sable pour enrobage	M3	500.00	500.00	36.23	18 115.00 €
L02 - 86	Remblai avec matériaux préalablement stockés	M3	400.00	400.00	6.44	2 576.00 €
06 - Eclairage Public						
L02 - 83	Candélabres SENSIO à LED 7 à 11 mètres	U	17.00	17.00	3654.70	62 129.90 €
L02 - 88	Fourniture et déroulage en tranchée ouverte de câble de terre 25 ² Cu.	ML	700.00	700.00	3.21	2 247.00 €
L02 - 89	Fourniture et pose de grillage avertisseur rouge	ML	620.00	620.00	0.98	607.60 €
L02 - 90	Fourniture et tirage sous fourreau de câble 4x10 ² Cu R2V.	ML	700.00	700.00	7.90	5 530.00 €
L02 - 97	Fourniture et pose d'une armoire déclaiage public adaptée à l'installation	U	1.00	1.00	3874.97	3 874.97 €
07 - Electricité						
L02 - 91	5002 - Fourniture et pose de fourreau TPC Ø80	ML	1 000.00	1 000.00	2.97	2 970.00 €
L02 - 92	Cable HN33 S23 3*150+1*25 Alu	ML	150.00	150.00	21.85	3 277.50 €
L02 - 89	Fourniture et pose de grillage avertisseur rouge	ML	1 000.00	1 000.00	0.98	980.00 €
08 - Téléphone						
L02 - 94	Fourniture et pose de chambre de tirage type L1T	U	7.00	7.00	399.38	2 795.66 €
L02 - 95	Fourniture et pose de double réseau de fourreaux 42/45 télécom	ML	600.00	600.00	2.38	1 428.00 €
L02 - 96	Fourniture et pose de grillage avertisseur vert	ML	500.00	500.00	0.98	490.00 €
					TOTAL HT	133 699.85 €
					TVA 20%	26 739.97 €
					TOTAL TTC	160 439.82 €

complété quant aux prix par l'entrepreneur soussigné

à, ESTREES-SAINT DENIS 20 JUIN 2017

Sébastien NOREL
Chef d'Agence

EIFPAGE
ROUTE
Agence d'Estreées Saint Denis
RN 17 - La Gare - B.P. 11
60130 Estreées Saint Denis
Tel 03 44 41 30 60 - Fax 03 44 41 99 04